

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

งานก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ โดยมีรายละเอียดดังนี้

ปริมาณงาน

ดำเนินการ ขนาดกว้าง ๒๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๙.๐๐ เมตร (พื้นที่สี่เหลี่ยมคางหมู) หรือพื้นที่
คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๑๒.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายโครงการ จำนวน
๒ ป้าย (ตามแบบอบต.กุดจิกกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างโรงอาหารศูนย์ พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบล
กุดจิก

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรชัย เทียนงูเหลือม	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายเรืองรงค์ เทียนชัยแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างสถานีพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

งาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 28 เมตร ยาว 29 เมตร (พื้นที่ที่เชื่อมต่อคางหมู) หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 812 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร

พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต. กุดจิกกำหนด

สถานที่ ณ หมู่ที่ 4 ตำบลกุดจิก อำเภอสว่างนิม จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสว่างนิม จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	256,690.67	1.2726	326,664.55	
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			326,664.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			326,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย	401.48 บาท/ตารางเมตร			

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างสถานีพักคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

งาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 28 เมตร ยาว 29 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 812 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร (พื้นที่ที่เชื่อมต่อคางหมู)

พร้อมป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 2 ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต. กุดจิกกำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 4 ตำบลกุดจิก อำเภอสว่างนิม จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสว่างนิม จังหวัดนครราชสีมา ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รากรวม (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)		
1	งานปรับเกรดคันทาง(เดิม)	812.00	ตร.ม.	-	-	1.18	958.16	958.16	D
2	งานถมดิน	121.80	ลบ.ม.	60.00	7,308.00	99.00	12,058.20	19,366.20	B/D
3	งานหินคลุกถมไหล่	30.00	ลบ.ม.	121.50	3,645.00	99.00	2,970.00	6,615.00	B/D
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	40.60	ลบ.ม.	406.54	16,505.52	99.00	4,019.40	20,524.92	B/D
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	81.20	ลบ.ม.	1,822.43	147,981.32	306.00	24,847.20	172,828.52	D
6	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม.	812.00	ตร.ม.	25.00	20,300.00	5.00	4,060.00	24,360.00	C/D
	ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	19.46	กก	16.90	328.87	50.00	973.00	1,301.87	C/D
7	ยางแอสฟัลท์	50.00	ลิตร	15.00	750.00	4.00	200.00	950.00	A
8	กระดาดขานอ้อย (หรือ โฟม)	-	ม.	15.00	-	5.00	-	-	A
9	สายยางหุ้มปลายเหล็ก	-	อัน	5.00	-	2.00	-	-	A
10	แบบหล่อคอนกรีต	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	D
	แบบหล่อคอนกรีต คิด 60%	18.00	ตร.ม.	322.00	5,796.00	-	-	5,796.00	C/D
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							256,690.67	